
Recreanten 12700 meter
1 635 Rik Heutinck Doetinchem m 45:50 45:57 16,60
2 224 Jacco Langerak Utrecht m 49:00 49:07 15,60
3 213 Jorn Geerligs Borculo m 49:28 49:35 15,40
4 220 Collin wantia Haarlo m 51:23 51:38 14,80
5 183 Steven den Besten Vorden m 53:08 53:15 14,40
6 242 Dave Bus Lichtenvoorde m 53:37 53:56 14,20
7 636 Saskia Schutte Veessen f 55:11 55:20 13,80
8 211 Mark Penninga Zutphen m 56:10 56:17 13,60
9 208 Andre Neerlaar Beltrum m 56:18 56:27 13,60
10 229 Stefan Scanu Lichtenvoorde m 56:37 56:45 13,50
11 54 Bart Terpstra Borculo m 56:33 56:47 13,50
12 181 Roel Jonk Borculo m 56:41 56:50 13,50
13 228 Frank jonk Borculo m 56:38 56:51 13,50
14 246 Eline Schel Varsseveld f 57:12 57:21 13,30
15 197 Anne Oltvoort Geesteren Gld f 57:19 57:31 13,30
16 637 Thijs Bronkhorst Harreveld m 58:01 58:01 13,20
17 188 Roedi ter Bals Neede f 58:18 58:29 13,10
18 226 Wim Brinkman Aalten m 58:49 59:00 13,00
19 182 Dinand Bleumink Borculo m 58:54 59:09 12,90
20 191 Robin Meinen Winterswijk m 59:03 59:15 12,90
21 243 Bjorn Wantia Neede m 59:14 59:27 12,90
22 160 Niels ter Haar Bredevoort m 59:31 59:41 12,80
23 205 Bianca Piek Aalten f 59:35 59:45 12,80
24 221 Rudy Hulzink Haarlo m 59:40 59:48 12,80
25 249 Rob Helming Gaanderen m 1:00:14 1:00:22 12,70
26 227 Vera Hoebers Utrecht f 1:00:16 1:00:25 12,70
27 180 Job Lassche Cuijk m 1:00:11 1:00:28 12,70
28 186 Koen Esselink Borculo m 1:00:25 1:00:36 12,60
29 184 Jan Schepers Haarlo m 1:00:39 1:00:48 12,60
30 195 Niek Sprukkelhorst Ruurlo m 1:01:07 1:01:21 12,50
31 247 Rene Steentjes Enter m 1:01:14 1:01:24 12,50
32 234 Annelies Wesselink Zelhem f 1:03:23 1:03:36 12,00

Deo Loop 18 december  2021
Finish lijst Recreanten 12700 meter
Plaats Stnr. Naam G/J Woonplaats M/F Netto Finish Km/uur

1



33 641 Tjark Merwe Enschede m 1:03:24 1:03:38 12,00
34 230 Rob Braam Vorden m 1:04:51 1:05:08 11,80
35 192 Wilco Janssen Ruurlo m 1:04:54 1:05:08 11,80
36 245 J�rgen de Vries Enschede m 1:05:12 1:05:19 11,70
37 53 Wiljan Gijgink Rekken m 1:05:18 1:05:29 11,70
38 235 Sander Gemmink Varsseveld m 1:05:53 1:06:03 11,60
39 52 Erik Vink Halle m 1:05:47 1:06:05 11,60
40 212 Felix Sessink Borculo m 1:06:35 1:06:45 11,50
41 193 Ernst-Jan Essink Ruurlo m 1:06:43 1:06:56 11,40
42 190 Eddo Greben Borculo m 1:06:52 1:07:06 11,40
43 223 Kyra Bokdam Haaksbergen f 1:07:06 1:07:17 11,40
44 248 Frank Hoog Antink Groenlo m 1:07:05 1:07:21 11,40
45 232 Anko van Erkelens Doetinchem m 1:07:12 1:07:27 11,30
46 233 Thijs van Erkelens Doetinchem m 1:07:13 1:07:27 11,30
47 210 Joep Nijland Lochem m 1:07:12 1:08:04 11,20
48 199 Jos van der Voort Bergharen m 1:08:19 1:08:34 11,20
49 200 Ton Geurts Beuningen Gld m 1:08:26 1:08:41 11,10
50 219 Marcel Waijboer Haarlo m 1:08:27 1:08:42 11,10
51 51 Bas Kruisselbrink Westendorp m 1:09:18 1:09:36 11,00
52 222 Han Nijland Lochem m 1:09:31 1:09:47 11,00
53 214 John Gelinck Groenlo m 1:09:38 1:09:54 11,00
54 89 Anne Heijnen Aalten f 1:09:48 1:10:02 10,90
55 639 Anne Smidt-Wildenbeest Lichtenvoorde f 1:09:49 1:10:02 10,90
56 237 Henk Mengers Aalten m 1:09:50 1:10:02 10,90
57 239 Jan Rademaker Varsseveld m 1:09:54 1:10:06 10,90
58 217 Peter te Morsche Borculo m 1:10:01 1:10:15 10,90
59 240 Henri Lankveld Gaanderen m 1:10:22 1:10:34 10,80
60 203 Zerline de Boer Winterswijk Kotten f 1:10:26 1:10:39 10,80
61 236 Marcel Kasteel Beltrum m 1:10:54 1:11:08 10,80
62 189 Niels Fokkers Haarlo m 1:11:17 1:11:32 10,70
63 640 Matthijs Janssen Weesp m 1:11:20 1:11:35 10,70
64 187 Ramona van der Ende Borculo f 1:12:30 1:12:41 10,50
65 207 Manuela Derksen Beek gem Montferland f 1:12:30 1:12:41 10,50
66 638 Marcel Rutte Rijswijk Zh m 1:13:19 1:13:31 10,40

Deo Loop 18 december  2021
Finish lijst Recreanten 12700 meter
Plaats Stnr. Naam G/J Woonplaats M/F Netto Finish Km/uur

2



67 196 Bennie ter Maat Ruurlo m 1:13:19 1:13:36 10,40
68 215 Richard de Klein Haaksbergen m 1:13:40 1:13:56 10,40
69 216 Roy Veenhuizen Almelo m 1:13:41 1:13:56 10,40
70 204 Arend Jan Nijenhuis Winterswijk Kotten m 1:14:02 1:14:18 10,30
71 50 Ren� Weenink Groenlo m 1:19:02 1:19:19 9,70
72 244 Paul Knuvers Borculo m 1:19:03 1:19:20 9,70
73 250 Dick van den Beld Haarlo m 1:22:55 1:23:07 9,20
74 225 Ans Brockotter Groenlo f 1:23:13 1:23:26 9,20
75 185 Paul Nijland Borculo m 1:24:03 1:24:20 9,10
76 198 Henk Nijhof Ruurlo m 1:24:51 1:25:12 9,00
77 231 Huub Kornegoor Borculo m 1:45:02 1:45:02 7,30

Voor vragen of opmerkingen met betrekking tot de resultaten
Email : start@startnummerexpress.nl

Deo Loop 18 december  2021
Finish lijst Recreanten 12700 meter
Plaats Stnr. Naam G/J Woonplaats M/F Netto Finish Km/uur

3


